
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений и дополнений в Устав Парфинского 
муниципального района   

принято Думой муниципального района 30 ноября 2011 года 

В соответствии с федеральными и областными законами 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Принять прилагаемые изменения и дополнения в Устав 

Парфинского муниципального района, утвержденного решением Думы 

муниципального района от 22.12.2005 № 27 (в редакции решения 

Думы Парфинского муниципального района от 31.08.2011 № 68). 

2. Направить изменения и дополнения в Устав Парфинского 

муниципального района на государственную регистрацию в 

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Новгородской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной 

регистрации и официального опубликования в газете "Приильменская 

правда", за исключением положений, для которых установлены иные 

сроки вступления в силу: пункты 8.1, 8.2 части 1 статьи 5 Устава 

Парфинского муниципального района вступают в силу с 1 января 2012 

года. 

Первый заместитель 

Главы администрации                Н.А. Иванов 

30 ноября 2011 года 

№77 

 


